## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Городского округа Шатура Московской области

## РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 18.01.2021 № 5/11

Об отмене решения Совета депутатов Городского округа Шатура от 24.12.2020 № 10/9 «О передаче акций из собственности муниципального образования городской округ Рошаль Московской области в собственность муниципального образования Городской округ Шатура Московской области»

В связи с пропуском срока перерегистрации акций и сведений в отношении учредителя юридических лиц в регистрирующих органах, Совет депутатов

## РЕШИЛ:

- 1. Отменить решение Совета депутатов Городского округа Шатура от 24.12.2020 № 10/9 «О передаче акций из собственности муниципального образования городской округ Рошаль Московской области в собственность муниципального образования Городской округ Шатура Московской области».
- 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Городского округа Шатура Московской области.

Председатель Совета депутатов

Д.Ю.Янин

Глава городского округа

А.В.Артюхин